
 

新年のご挨拶 

  

謹んで新春をお祝い申し上げます。 

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。皆様におかれまして

は、今年のお正月もご家族と共に楽しくお過ごしのことと存じます。 

今年は三位一体でのチーム活動、更には「個人育成プラン（IDP）の向上/栄

養学セミナー(月２回)/新たに進学支援サポート」事業の構築を目指し、業務

に努めていく所存でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻のほど、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

末筆ながら皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈りし、新年のご挨拶とさせていた

だきます。 

 

2023 年 新春 

長生ライフサポート株式会社 

柏レイソルアライアンスアカデミー長生  

代表 木島大輔 

 

 


